

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Valoarea de deviz 874 191,03 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Amenajarea Teritoriului | | | | |
| | | 1. Demontari si evacuari | | | | |
| 1 | RpCG29C1 | Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice (parapet) | m3 | 4,650 | 207,65 126,86 | 965,55 589,92 |
| 2 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (parapet clumba) | m3 | 2,210 | 419,10 317,13 | 926,21 700,85 |
| 3 | TsG07H | Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau radacinilor peste 70 cm | buc | 1,000 | 557,09 510,29 | 557,09 510,29 |
| 4 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Gard) | m2 | 270,640 | 16,74 15,57 | 4 531,39 4 213,39 |
| 5 | TsC02A1 | Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,(Incarcarea gunoiului in auto, inclusiv pamint surplus din clumbe) | 100 m3 | 0,353 | 2 060,62 0,00 | 727,40 0,00 |
| 6 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Evacuarea gunoi) | t | 63,560 | 64,50 0,00 | 4 099,50 0,00 |
| | | Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu | | | | 11 807,14 6 014,45 |
| | | 2. Gard | | | | |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betongrunt) | m2 | 270,640 | 5,98 1,73 | 1 618,50 468,14 |
| 8 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare | m2 | 270,640 | 117,77 | 31 872,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-------|---------|----------------------|--------------------------------|
| | | sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | | | 98,02 | 26 528,67 |
| 9 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | 270,640 | 21,96 6,92 | 5 942,10 1 872,62 |
| 10 | CN11A | Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent Culoarea se va coordona cu beneficiarul | m2 | 270,640 | 49,63 25,95 | 13 433,10 7 022,30 |
| 11 | 08-02-396-5 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Camuflarea cablajului existent) | 100 m | 0,485 | 3 827,53 2 168,02 | 1 856,35 1 051,49 |
| 12 | Pret de piata | Canal metalic 100x50x2000 mm | m | 48,500 | 41,25 0,00 | 2 000,62 0,00 |
| | | Total Gard Inclusiv salariu | | | | 56 723,65 36 943,22 |
| | | 3. Fundatie post Vagoneta | | | | |
| 13 | TsA02A | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor | m3 | 2,700 | 43,24 43,24 | 116,76 116,76 |
| 14 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | 0,900 | 614,88 57,09 | 553,39 51,38 |
| 15 | CA02A | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) | m3 | 0,900 | 1 246,27 265,23 | 1 121,64 238,71 |
| 16 | CC02F2 | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Plasa 150x150x10 mm) | kg | 82,000 | 16,99 1,61 | 1 393,14 132,39 |
| 17 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului in placi și grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | 2,190 | 258,14 69,20 | 565,32 151,54 |
| 18 | CA03D | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) | m3 | 1,350 | 1 300,39 259,47 | 1 755,53 350,29 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|----|---------|--------------------|---------------------------------|
| | | Total Fundatie post Vagoneta Inclusiv salariu | | | | 5 505,78 1 041,07 |
| | | 4. Terasa | | | | |
| 19 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat | m3 | 1,100 | 419,15 317,13 | 461,07 348,84 |
| 20 | TrB01B2-4 | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m | t | 2,100 | 61,12 61,12 | 128,35 128,35 |
| 21 | TrI1AA02 B1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1 | t | 2,100 | 34,60 34,60 | 72,65 72,65 |
| 22 | TsI50B10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km | t | 2,100 | 79,52 0,00 | 167,00 0,00 |
| 23 | DE10C | Borduri presate prefabricate , pentru trotoare 100x25x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | 28,300 | 197,50 38,63 | 5 589,11 1 093,29 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betongrunt) | m2 | 46,780 | 5,98 1,73 | 279,74 80,90 |
| 25 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie Portilanat ATENTIE cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 11 mm prevazuta pentru lucrari exterioare cu dimensiunile 600x600mm, inclusive stratul support din adezivi (amestec uscat), (culoarea forma se vor coordona cu beneficiarul) | m2 | 46,780 | 286,58 63,43 | 13 406,31 2 967,07 |
| 26 | CA03D | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Pentru realizarea scurgerilor) | m3 | 3,520 | 1 300,00 259,47 | 4 576,01 913,34 |
| 27 | IzF31A K=2 | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda (inclusiv soclu) Pentru evitarea infiltrarilor apelor la fundatie si interiorul cladirii ATENTIE K=2 | m2 | 22,800 | 270,51 101,48 | 6 167,55 2 313,78 |
| | | | | | | |
| | | Total Terasa Inclusiv salariu | | | | 30 847,79 7 918,22 |
| | | | | | | |
| | | Total Amenajarea Teritoriului Inclusiv salariu | | | | 104 884,36 51 916,96 |
| | | 2. Acoperis garaj | | | | |
| | | 1. Demontari si evacuari | | | | |
| 28 | RpCI42F k- 2 | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (4 straturi) | m2 | 132,500 | 79,06 77,26 | 10 476,03 10 237,53 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|----|---------|-----------------|--------------------------------|
| 29 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. . (glaf montat pe parapet) | m | 36,000 | 8,22 8,07 | 296,01 290,61 |
| 30 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (5-6 cm) | m2 | 132,500 | 18,92 17,30 | 2 507,29 2 291,98 |
| 31 | RpCP44B | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Copertina garaj) | kg | 55,600 | 0,73 0,66 | 40,40 36,90 |
| 32 | RpCI42C | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Copertina garaj) | m2 | 11,200 | 51,12 50,74 | 572,50 568,30 |
| 33 | TrB01C1-2 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m | t | 16,150 | 33,44 33,44 | 540,10 540,10 |
| 34 | TrI1AA01 C1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 | t | 16,150 | 20,18 20,18 | 325,89 325,89 |
| 35 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | 16,150 | 64,50 0,00 | 1 041,75 0,00 |
| | | Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu | | | | 15 799,97 14 291,31 |
| | | 2. Acoperis tip Terasa (Garaj) | | | | |
| 36 | IzF11B | Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu (polisterolbeton), pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Pentru ajustarea cotelor si realizarea scurgerilor) | m3 | 6,620 | 848,97 92,83 | 5 620,20 614,54 |
| 37 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100x100x4 mm) | kg | 159,000 | 19,14 1,73 | 3 042,89 275,04 |
| 38 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 132,500 | 67,94 40,36 | 9 001,41 5 347,97 |
| 39 | CG01A1 K=2 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2 | 132,500 | 22,96 13,84 | 3 042,67 1 833,59 |
| 40 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat | m2 | 132,500 | 8,03 2,31 | 1 064,18 305,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-------|---------|----------------------|--------------------------------|
| 41 | RpCI34A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex Expres ЭМП grosimea stratului nu mai mica de 3.8 mm) sau analogic, inclusiv parapetele | m2 | 135,200 | 132,09 50,74 | 17 858,88 6 860,15 |
| 42 | RpCI34A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast ЭКП grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, inclusiv parapetele | m2 | 132,500 | 150,50 50,74 | 19 940,96 6 723,15 |
| 43 | RpCI22A | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Picurator) | m | 36,000 | 138,63 58,81 | 4 990,51 2 117,28 |
| 44 | CE24D | Montarea aeratoarelor pentru acoperisuri din membrane bituminoase | buc | 2,000 | 154,12 109,56 | 308,23 219,11 |
| 45 | pret piata | Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase | buc | 2,000 | 220,00 0,00 | 440,00 0,00 |
| 46 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (ATENTIE Burlane cu diametru 100 mm) | m | 10,000 | 361,73 20,18 | 3 617,28 201,81 |
| 47 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | 18,000 | 313,81 17,30 | 5 648,66 311,36 |
| 48 | CL17B | Confectii metalice diverse, montate aparent teava rectangulara 40x25mm: (Copertina garaj) forma si tipul se va coordona cu beneficiarul | kg | 235,000 | 34,98 12,11 | 8 220,99 2 845,52 |
| 49 | CN20A | Vopsitorii exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi (Copertina garaj) culoarea se va coordona cu beneficiarul | m2 | 12,800 | 87,27 72,65 | 1 117,11 929,94 |
| 50 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata gros nu mai mica de 0.45mm pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Copertina garaj) tipul si culoarea se va coordona cu beneficiarul | m2 | 20,600 | 318,19 66,31 | 6 554,70 1 365,97 |
| 51 | 08-02-396-5 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Camuflarea cablajului existent) | 100 m | 0,200 | 3 827,40 2 168,00 | 765,48 433,60 |
| 52 | Pret de piata | Canal metalic 100x50x2000 mm | m | 20,000 | 41,25 0,00 | 825,00 0,00 |
| | | Total Acoperis tip Terasa (Garaj) Inclusiv salariu | | | | 92 059,15 30 384,63 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|----|---------|-----------------|---------------------------------|
| | | Total Acoperis garaj Inclusiv salariu | | | | 107 859,12 44 675,94 |
| | | 3. Fatada garaj, edificiu alaturat | | | | |
| 53 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Grile de protectie a ferestrelor ATENTIE se vor remonta) | kg | 144,300 | 2,71 2,31 | 391,39 332,82 |
| 54 | CN53A | Grunduirea suprafetelor peretilor (Betongrunt) inclusiv glafurile | m2 | 125,590 | 5,98 1,73 | 751,07 217,26 |
| 55 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (ATENTIE material folosit pentru lucrari exterioare be baza de ciment) | m2 | 117,950 | 91,95 70,35 | 10 846,01 8 297,22 |
| 56 | CF51B K=2 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (ATENTIE material folosit la lucrari exterioare pe baza de ciment) | m2 | 117,950 | 36,34 27,68 | 4 286,52 3 264,48 |
| 57 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (160g/m2) aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 117,950 | 25,18 11,53 | 2 970,22 1 360,20 |
| 58 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (ATENTIE material folosit pentru lucrari exterioare pe baza de ciment) | m2 | 8,840 | 142,31 85,68 | 1 258,03 757,42 |
| 59 | CK18C | Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu cu plasa | m | 72,480 | 30,17 14,99 | 2 187,04 1 086,60 |
| 60 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | 125,590 | 21,96 6,92 | 2 757,43 868,99 |
| 61 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | 125,590 | 134,88 70,35 | 16 938,99 8 834,67 |
| 62 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 125,590 | 53,27 43,24 | 6 690,58 5 431,11 |
| 63 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Locuri deteriorate | m2 | 57,090 | 117,77 98,02 | 6 723,35 5 596,07 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|----|---------|-----------------|--------------------------------|
| | | fatada) | | | | |
| 64 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (ATENTIE ceramogranit placi prevazute pentru lucrari exterioare la soclu) | m2 | 15,420 | 288,57 95,14 | 4 449,68 1 467,04 |
| 65 | CL17B | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (ATENTIE, MANOPERA se vor remonta grile de protectie a ferestrelor demontate anterior) | kg | 144,300 | 25,48 12,11 | 3 677,20 1 747,26 |
| | | Total Fatada garaj, edificiu alaturat Inklusiv salariu | | | | 63 927,51 39 261,14 |
| | | 4. Fatada edificiu alaturat terasei | | | | |
| 66 | CN53A | Grunduirea suprafetelor peretilor (Betongrunt) inclusiv glafurile | m2 | 50,160 | 5,98 1,73 | 299,99 86,78 |
| 67 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (ATENTIE material folosit pentru lucrari exterioare be baza de ciment) | m2 | 50,160 | 91,95 70,34 | 4 612,43 3 528,50 |
| 68 | CF51B K=2 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (ATENTIE material folosit la lucrari exterioarepe baza de ciment) | m2 | 50,160 | 36,34 27,68 | 1 822,91 1 388,28 |
| 69 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (160g/m2) aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 50,160 | 25,18 11,53 | 1 263,15 578,45 |
| 70 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (ATENTIE material folosit pentru lucrari exterioare pe baza de ciment) | m2 | 4,200 | 142,31 85,68 | 597,70 359,86 |
| 71 | CK18C | Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu cu plasa | m | 26,300 | 30,17 14,99 | 793,55 394,28 |
| 72 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | 50,160 | 21,96 6,92 | 1 101,27 347,06 |
| 73 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la | m2 | 50,160 | 134,88 70,34 | 6 765,33 3 528,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|-----------------|--------------------------------|
| | | pereti | | | | |
| 74 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 50,160 | 53,19 43,25 | 2 668,00 2 169,17 |
| 75 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Locuri deteriorate fatada) | m2 | 32,180 | 117,76 98,02 | 3 789,58 3 154,35 |
| 76 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (ATENTIE ceramogranit placi prevazute pentru lucrari exterioare la soclu) | m2 | 12,480 | 288,56 95,14 | 3 601,26 1 187,33 |
| 77 | CL17A | Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Confectie metalica, perdea despartitoare) | kg | 46,580 | 37,87 14,99 | 1 763,83 698,32 |
| | | Total Fatada edificiu alaturat terasei Inclusiv salariu | | | | 29 079,00 17 420,88 |
| | | 5. Lucrari interioare garaj | | | | |
| 78 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 16,200 | 16,74 15,57 | 271,24 252,20 |
| 79 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 7,300 | 109,87 88,22 | 802,04 644,00 |
| 80 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 8,900 | 91,95 70,34 | 818,39 626,07 |
| 81 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 274,400 | 4,43 1,73 | 1 215,40 474,66 |
| 82 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2 | 274,400 | 45,19 31,71 | 12 400,69 8 702,05 |
| | | Total Lucrari interioare garaj Inclusiv salariu | | | | 15 507,76 10 698,98 |
| | | 6. Bucatarie | | | | |
| | | 1. Demontari si evacuari | | | | |
| 83 | RpCM33E | Demontarea placajelor din PFL laminat (Perete dispartitor) | m2 | 10,030 | 45,17 | 453,05 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | 44,98 | 451,14 |
| 84 | RpCM33E | Demontarea placajelor din PVC (Lambriu plastic tavan) | m2 | 12,160 | 45,16 | 549,16 |
| | | | | | 44,97 | 546,84 |
| 85 | RpCM33E | Demontarea placajelor (Lambriu lemn, pereti) | m2 | 12,090 | 45,16 | 546,04 |
| | | | | | 44,97 | 543,74 |
| 86 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 12,160 | 28,55 | 347,19 |
| | | | | | 26,53 | 322,56 |
| 87 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc | m2 | 12,160 | 13,75 | 167,25 |
| | | | | | 12,69 | 154,30 |
| 88 | TrI1AA01 C1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 | t | 0,320 | 20,19 | 6,46 |
| | | | | | 20,19 | 6,46 |
| 89 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | 0,320 | 64,84 | 20,75 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | Total Demontari si evacuari Inklusiv salariu | | | | 2 089,90 |
| | | | | | | 2 025,04 |
| | | 2. Pereti | | | | |
| 90 | CD72B | Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m | m2 | 10,030 | 338,09 | 3 391,07 |
| | | | | | 154,71 | 1 551,75 |
| 91 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor | m2 | 21,120 | 328,88 | 6 946,01 |
| | | | | | 215,07 | 4 542,34 |
| 92 | CK18C | Montarea coltare din aluminiu | m | 12,000 | 30,18 | 362,11 |
| | | | | | 14,99 | 179,90 |
| 93 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 21,120 | 37,87 | 799,79 |
| | | | | | 31,71 | 669,78 |
| 94 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 21,120 | 4,43 | 93,57 |
| | | | | | 1,73 | 36,56 |
| 95 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2 | 21,120 | 45,19 | 954,45 |
| | | | | | 31,71 | 669,78 |
| 96 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv, suprafata alaturata lavoarului , (Culoarea forma si dimensiunile se vor coordona cu beneficiarul) | m2 | 3,200 | 240,15 | 768,48 |
| | | | | | 95,14 | 304,44 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---|----|--------|------------------|-------------------------------|
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 13 315,48 7 954,55 |
| | | 3. Tavan | | | | |
| 97 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti) | m2 | 12,160 | 194,91 110,13 | 2 370,07 1 339,21 |
| 98 | CF57A K=2 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 12,160 | 75,74 63,43 | 920,96 771,26 |
| 99 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 12,160 | 4,43 1,73 | 53,88 21,05 |
| 100 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2 | 12,160 | 45,19 31,71 | 549,52 385,63 |
| 101 | CJ04C | Profiluri si ornamente decorative din polisterol, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinarea intre tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul) | m | 11,000 | 166,11 28,83 | 1 827,26 317,13 |
| | | | | | | |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 5 721,69 2 834,28 |
| | | 4. Pardosea | | | | |
| 102 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 12,160 | 67,91 40,36 | 825,83 490,80 |
| 103 | CG01A1 K=2 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2 | 12,160 | 22,97 13,84 | 279,37 168,25 |
| 104 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie Portilanat ATENTIE cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 11 mm prevazuta pentru lucrari exterioare cu dimensiunile 600x600mm, inclusive stratul support din adezivi (amestec uscat), (culoarea forma se vor coordona cu beneficiarul) | m2 | 12,160 | 286,58 63,43 | 3 484,83 771,26 |
| 105 | CG18A | Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m | 9,800 | 91,02 49,01 | 892,01 480,31 |
| | | | | | | |
| | | Total Pardosea | | | | 5 482,04 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------|---|--------|--------|------------------|--------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 1 910,62 |
| | | 5. Apeduct si Canalizare | | | | |
| 106 | TsC02A1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. | 100 m3 | 0,144 | 2 062,08 0,00 | 296,94 0,00 |
| 107 | TsA01F1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu | m3 | 0,850 | 58,81 58,81 | 49,99 49,99 |
| 108 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat | m3 | 0,720 | 419,15 317,12 | 301,79 228,33 |
| 109 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | 2,100 | 489,39 51,90 | 1 027,72 108,98 |
| 110 | AcA07A | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25 mm | m | 28,800 | 52,89 16,14 | 1 523,11 464,97 |
| 111 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm | m | 4,000 | 79,23 36,33 | 316,92 145,30 |
| 112 | SA37C | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" | buc | 8,000 | 45,03 19,03 | 360,26 152,22 |
| 113 | SD20A | Racord olandez PPR 25 - 1/2" metal. | buc | 2,000 | 38,59 9,22 | 77,18 18,45 |
| 114 | SD05A | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" | buc | 2,000 | 116,77 17,30 | 233,54 34,60 |
| 115 | SD19B | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Racordare fintina) | buc | 1,000 | 167,37 16,14 | 167,37 16,14 |
| 116 | SD20B | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1" | buc | 2,000 | 45,92 12,11 | 91,85 24,22 |
| 117 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | 9,200 | 43,50 14,42 | 400,16 132,62 |
| 118 | SA37F | Bratară pentru fixarea conductelor de canalizare avind diametrul de 2" | buc | 8,000 | 53,84 24,79 | 430,69 198,35 |
| 119 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm | buc | 4,000 | 21,20 12,69 | 84,78 50,74 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-----------------|---|--------|---------|------------------|--------------------------------|
| | | (Cot 45) | | | | |
| 120 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 90) | buc | 2,000 | 21,80 12,69 | 43,59 25,37 |
| 121 | SF01C | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m | 32,800 | 9,23 9,23 | 302,60 302,60 |
| 122 | SF02C | Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm | 10 m | 32,800 | 6,34 6,34 | 208,04 208,04 |
| 123 | SF05C | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm | m | 32,800 | 2,88 2,88 | 94,56 94,56 |
| | | | | | | |
| | | Total Apeduct si Canalizare Inclusiv salariu | | | | 6 011,09 2 255,48 |
| | | | | | | |
| | | Total Bucatarie Inclusiv salariu | | | | 32 620,20 16 979,97 |
| | | 7. Ograda | | | | |
| | | 1. Demontari si evacuari | | | | |
| 124 | RpDB37A | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice | m2 | 535,700 | 39,79 39,79 | 21 313,04 21 313,04 |
| 125 | RpDB37A1 K=2 | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga | m2 | 535,700 | 26,52 26,52 | 14 208,69 14 208,69 |
| 126 | DG04B | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton | m | 6,960 | 18,45 18,45 | 128,41 128,41 |
| 127 | TsC02A1 | Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in deposit terencatg. I (Fintina de aprovizionare apa irigat) | 100 m3 | 0,015 | 2 068,00 0,00 | 31,02 0,00 |
| 128 | TsC02A1 | Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,(Incarcarea gunoiului in auto, inclusiv pamint surplus din clumbe) | 100 m3 | 0,267 | 2 060,37 0,00 | 550,12 0,00 |
| 129 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Evacuarea gunoi) | t | 53,570 | 64,50 0,00 | 3 455,25 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------|--|-----|---------|--------------------|--------------------------------|
| | | | | | | |
| | | Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu | | | | 39 686,53 35 650,14 |
| | | 2. Ograda | | | | |
| 130 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriale din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Fintina aprovizionare apa irigat) | m2 | 1,100 | 257,88 69,20 | 283,67 76,12 |
| 131 | CA03D | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Fintina apa irigat) | m3 | 0,500 | 1 299,74 259,46 | 649,87 129,73 |
| 132 | AcE07C | Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Fintina apa irigare) | buc | 1,000 | 1 765,36 47,28 | 1 765,36 47,28 |
| 133 | RpAcF01A | Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment | buc | 6,000 | 258,79 72,08 | 1 552,74 432,45 |
| 134 | AcE04A | Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si deposit carosabil tip A1 (Rigola de captare si evacuare a apelor) | buc | 2,000 | 2 905,73 251,97 | 5 811,46 503,95 |
| 135 | DE10C | Borduri presate prefabricate , pentru trotuare 100x25x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | 6,960 | 204,75 38,63 | 1 425,09 268,87 |
| 136 | DE10C | Borduri presate prefabricate , pentru trotuare 100x18x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Clumba centrala) | m | 21,460 | 219,85 38,63 | 4 717,90 829,04 |
| 137 | RpDD01B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 26,780 | 760,76 113,01 | 20 373,02 3 026,51 |
| 138 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,500 | 150,46 0,00 | 75,23 0,00 |
| 139 | DB19A | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala | m2 | 535,700 | 198,16 6,92 | 106 154,01 3 706,62 |
| 140 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,500 | 150,46 0,00 | 75,23 0,00 |
| 141 | DB16B | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in | m2 | 535,700 | 150,89 | 80 829,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|------|---------------------------------|
| | | grosime de 3,0 cm cu asternere manuala | | | 5,19 | 2 779,96 |
| | | Total Ograda Inclusiv salariu | | | | 223 712,88 11 800,53 |
| | | Total Ograda Inclusiv salariu | | | | 263 399,41 47 450,67 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|--|
| | | Total | lei | 617 277,36 |
| | | Asigurarea sociala | 24,00 % | 54 817,09 |
| | | Cheltuieli de transport | 4,00 % | 14 644,37 |
| | | Cheltuieli de regie | 4,00 % | 27 469,54 |
| | | Beneficiu | 2,00 % | 14 284,17 |
| | | Total | 100,00 + | 728 492,53 |
| | | TVA | 20,00 % | 145 698,50 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 874 191,03 <hr/> 228 404,54 |

**Lucrari de reparatii curente a edificiilor si
amenajarea teritoriului on cadrul sediului
Biroului de Curieri Speciali, str. Sciusev 85,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Valoarea de deviz 874 191,03 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|---------------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 25,756 | 57,66 | 1 485,09 |
| 2. | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 1,056 | 57,66 | 60,89 |
| 3. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 596,138 | 57,66 | 34 373,31 |
| 4. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 20,448 | 57,66 | 1 179,03 |
| 5. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 522,229 | 57,66 | 30 111,72 |
| 6. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 41,692 | 57,66 | 2 403,95 |
| 7. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 6,271 | 57,66 | 361,59 |
| 8. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 140,030 | 57,66 | 8 074,14 |
| 9. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 46,633 | 57,66 | 2 688,85 |
| 10. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 115,197 | 57,66 | 6 642,26 |
| 11. | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 5,360 | 57,66 | 309,06 |
| 12. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 13,369 | 57,66 | 770,86 |
| 13. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 187,912 | 57,66 | 10 835,01 |
| 14. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 24,010 | 57,66 | 1 384,42 |
| 15. | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 4,950 | 57,66 | 285,42 |
| 16. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 211,379 | 57,66 | 12 188,11 |
| 17. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 24,336 | 57,66 | 1 403,21 |
| 18. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 8,064 | 57,66 | 464,97 |
| 19. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 331,166 | 57,66 | 19 095,05 |
| 20. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 53,567 | 57,66 | 3 088,67 |
| 21. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 4,398 | 57,66 | 253,58 |
| 22. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 186,750 | 57,66 | 10 768,01 |
| 23. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 3,331 | 57,66 | 192,07 |
| 24. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 82,780 | 57,66 | 4 773,09 |
| 25. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 101,667 | 57,66 | 5 862,12 |
| 26. | 8141260100100 | Fasonator | h-om | 0,300 | 57,66 | 17,30 |
| 27. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 43,575 | 57,66 | 2 512,54 |
| 28. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 995,544 | 57,66 | 57 403,08 |
| 29. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 42,492 | 57,66 | 2 450,09 |
| 30. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 120,830 | 57,66 | 6 967,05 |
| | | Total manopera | | | | 228 404,54 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|--------------------------|----|-------|-------|--------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 8,518 | 16,50 | 140,55 |
|----|---------------|--------------------------|----|-------|-------|--------|

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|---------|-----------|----------|-----------|
| 2. | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 4,685 | 36,00 | 168,66 |
| 3. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,562 | 6,00 | 51,37 |
| 4. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,274 | 100,00 | 27,40 |
| 5. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,562 | 10,00 | 85,62 |
| 6. | 111-1 | Canal metalic 100x50x2000 mm | m | 68,500 | 41,25 | 2 825,62 |
| 7. | 111-2 | Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase | buc | 2,000 | 220,00 | 440,00 |
| 8. | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 50,356 | 1 950,00 | 98 194,20 |
| 9. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 38,035 | 1 950,00 | 74 168,25 |
| 10. | 1120206201035 | Gaz metan in butelii | kg | 84,727 | 10,89 | 922,67 |
| 11. | 1212121212121 | Apa | m3 | 4,017 | 20,50 | 82,35 |
| 12. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 5,436 | 360,00 | 1 956,96 |
| 13. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 32,645 | 360,00 | 11 752,20 |
| 14. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 1,035 | 360,00 | 372,60 |
| 15. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 3,214 | 1 650,00 | 5 303,10 |
| 16. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,110 | 267,00 | 29,36 |
| 17. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,256 | 267,00 | 68,35 |
| 18. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 2,383 | 267,00 | 636,26 |
| 19. | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 1,280 | 33,00 | 42,24 |
| 20. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 29,684 | 5,00 | 148,42 |
| 21. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,021 | 7 666,00 | 160,99 |
| 22. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,056 | 7 666,00 | 429,30 |
| 23. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,053 | 7 666,00 | 406,30 |
| 24. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 1 818,808 | 0,04 | 72,76 |
| 25. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 47,700 | 0,04 | 1,91 |
| 26. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,021 | 450,50 | 9,46 |
| 27. | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,428 | 1 258,00 | 538,42 |
| 28. | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 15,120 | 1,20 | 18,14 |
| 29. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 20,164 | 2,60 | 52,43 |
| 30. | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 75,600 | 1,50 | 113,40 |
| 31. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,262 | 5,00 | 1,31 |
| 32. | 2121117308308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m | kg | 0,088 | 37,20 | 3,28 |
| 33. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,256 | 18,50 | 4,74 |
| 34. | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,365 | 32,00 | 11,68 |
| 35. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,395 | 32,00 | 12,64 |
| 36. | 23203226000401 | Bitum | t | 1,030 | 15,00 | 15,46 |
| 37. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,178 | 22,50 | 4,01 |
| 38. | 2413217300010 | Cleme | buc | 5,100 | 65,00 | 331,50 |
| 39. | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 39,750 | 19,00 | 755,25 |
| 40. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,138 | 16,50 | 2,28 |
| 41. | 24165373438290 | Amestec "Penetron" | kg | 36,480 | 105,00 | 3 830,40 |
| 42. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 46,152 | 16,33 | 753,66 |
| 43. | 24165861053031 | Amorsa-grund (Betongrunt) | kg | 73,975 | 26,67 | 1 972,92 |
| 44. | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 3,072 | 34,80 | 106,91 |
| 45. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 123,072 | 26,30 | 3 236,79 |
| 46. | 24301161040701 | Vopsea pe baza de polimeri acrilici -fasade | kg | 173,210 | 32,40 | 5 612,00 |
| 47. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 4,259 | 32,00 | 136,29 |
| 48. | 24302261000001 | Fuga | kg | 39,170 | 19,50 | 763,81 |
| 49. | 2430226101010 | Grund cu cuar "Gleta" | kg | 185,252 | 35,63 | 6 600,53 |
| 50. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 2,833 | 26,50 | 75,08 |
| 51. | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli) | kg | 3,912 | 26,50 | 103,67 |
| 52. | 2430226101337 | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2 | kg | 0,640 | 16,00 | 10,24 |
| 53. | 2430226101399 | Chit pe baza de bitum filerizat | kg | 0,412 | 19,00 | 7,83 |
| 54. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 8,775 | 5,70 | 50,02 |
| 55. | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,097 | 45,00 | 4,36 |
| 56. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 25,216 | 16,16 | 407,49 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|-----------|--------|-----------|
| 57. | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,008 | 50,00 | 0,40 |
| 58. | 2513206621601 | Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton | m | 15,271 | 1,85 | 28,25 |
| 59. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 9,257 | 1,85 | 17,13 |
| 60. | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm | kg | 0,106 | 46,00 | 4,88 |
| 61. | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 1,082 | 6,50 | 7,03 |
| 62. | 2521216700025 | Teava din PVC neplastifiata , avind diametrul de 25 mm | m | 30,845 | 33,50 | 1 033,31 |
| 63. | 2521216717050 | Teava din material plastic d-20-25 | m | 4,080 | 6,10 | 24,89 |
| 64. | 25212167201650 | Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm | m | 9,476 | 28,00 | 265,33 |
| 65. | 2521302602906 | Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) | m2 | 10,383 | 51,91 | 538,98 |
| 66. | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 2,800 | 4,10 | 11,48 |
| 67. | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 1,800 | 5,20 | 9,36 |
| 68. | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,400 | 3,80 | 1,52 |
| 69. | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 4,000 | 28,00 | 112,00 |
| 70. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" | m | 41,017 | 6,50 | 266,61 |
| 71. | 2523156721037 | Cot, avind diametrul de 50 mm (Cot 45) din material plastic pentru canalizare | buc | 4,000 | 8,00 | 32,00 |
| 72. | 25231567210371 | Cot, avind diametrul de 50 mm (Cot 90) din material plastic pentru canalizare | buc | 2,000 | 8,60 | 17,20 |
| 73. | 2524906710025 | Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) diametrul de 25 mm | buc | 7,403 | 3,10 | 22,95 |
| 74. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 184,921 | 10,20 | 1 886,20 |
| 75. | 2640112300739 | Caramizi | buc | 269,280 | 3,60 | 969,41 |
| 76. | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 2,163 | 145,00 | 313,63 |
| 77. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 90,091 | 1,50 | 135,13 |
| 78. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 25,058 | 1,50 | 37,60 |
| 79. | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 4,960 | 1,50 | 7,44 |
| 80. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 53,993 | 2,80 | 151,18 |
| 81. | 26531021008311 | Tink | kg | 404,225 | 28,00 | 11 318,30 |
| 82. | 26531021008312 | Amestec uscat pe baza de ciment | kg | 1 681,100 | 2,80 | 4 707,08 |
| 83. | 26531021008313 | Amestec uscat pe baza de ipsos | kg | 115,668 | 2,80 | 323,87 |
| 84. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 47,934 | 5,80 | 278,02 |
| 85. | 26531021008341 | Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 190,514 | 3,20 | 609,65 |
| 86. | 2661112800700 | Placi de ceramogranit dimensiuni placute: pina la 300x600 mm | m2 | 28,743 | 167,00 | 4 800,08 |
| 87. | 2661112800701 | Placi de ceramica | m2 | 3,297 | 120,00 | 395,64 |
| 88. | 2661112800702 | Placi de ceramica cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 9mm cu dimensiunile 600x600mm | m2 | 12,650 | 187,00 | 2 365,55 |
| 89. | 2661112800711 | Placi de gresie Portilanat cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 11 mm prevazuta pentru lucrari exterioare cu dimensiunile 600x600mm | m2 | 48,665 | 187,00 | 9 100,35 |
| 90. | 2661122804500 | Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc | m | 2,121 | 28,90 | 61,30 |
| 91. | 2662102700201 | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm | buc | 7,814 | 78,33 | 612,07 |
| 92. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 34,000 | 26,11 | 887,74 |
| 93. | 26631021000011 | Beton clasa 100 | m3 | 2,553 | 850,00 | 2 170,05 |
| 94. | 2663102100075 | Beton clasa (Bc 5/B 75) | m3 | 0,932 | 880,00 | 820,16 |
| 95. | 2663102100200 | Beton clasa (Bc 15/B 200) | m3 | 5,587 | 930,00 | 5 195,91 |
| 96. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 15,286 | 820,00 | 12 534,52 |
| 97. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 497,209 | 2,93 | 1 456,82 |
| 98. | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x25x8 cm | m | 35,436 | 120,00 | 4 252,32 |
| 99. | 2666122800287 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni | m | 21,567 | 135,00 | 2 911,55 |

| | | | | | | |
|------|----------------|---|-----|-----------|--------|-----------|
| | | 100x18x30 cm | | | | |
| 100. | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 3,708 | 89,00 | 330,01 |
| 101. | 2670112204400 | Plinte sau scafe din gresie ceramica | m | 9,996 | 37,00 | 369,85 |
| 102. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 293,000 | 5,00 | 1 465,00 |
| 103. | 2681126001473 | Hirtie pentru slefuit | m2 | 0,161 | 65,00 | 10,46 |
| 104. | 2682132600471 | Membrane bituminoase (Uniflex Expres ЭМИ grosimea stratului nu mai mica de 3.8 mm) sau analogic | m2 | 164,031 | 63,33 | 10 388,08 |
| 105. | 2682132600472 | Membrane bituminoase (Tehnoelast ЭКИ grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, | m2 | 160,756 | 78,50 | 12 619,35 |
| 106. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 12,474 | 16,00 | 199,58 |
| 107. | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 10,815 | 33,00 | 356,89 |
| 108. | 2710403641867 | Tabla zincata 0,4 OL32-ln | kg | 37,800 | 33,00 | 1 247,40 |
| 109. | 2710403643001 | Placi din tabla amprentata gros nu mai mica de 0.45mm | m2 | 24,875 | 165,00 | 4 104,38 |
| 110. | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,865 | 225,00 | 194,62 |
| 111. | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass cu diametru 100 mm) | m | 10,710 | 132,00 | 1 413,72 |
| 112. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 19,467 | 117,00 | 2 277,64 |
| 113. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,795 | 15,00 | 11,93 |
| 114. | 2710602200001 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Plasa 150x150x10 mm) | kg | 84,050 | 15,00 | 1 260,75 |
| 115. | 2710603420375 | Otel patrat lam.cald lt = 50 mm | kg | 5,893 | 15,00 | 88,39 |
| 116. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 4,286 | 15,00 | 64,29 |
| 117. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 22,773 | 13,13 | 299,01 |
| 118. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 49,062 | 8,08 | 396,42 |
| 119. | 2721204122300 | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat | buc | 2,020 | 32,00 | 64,64 |
| 120. | 2721204122301 | Racord olandez PPR 25 - 1/2 metal | buc | 2,030 | 28,00 | 56,84 |
| 121. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,165 | 22,50 | 3,72 |
| 122. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 1,590 | 22,50 | 35,77 |
| 123. | 2743123549025 | Coltar din aluminiu cu plasa | m | 103,719 | 9,60 | 995,70 |
| 124. | 27431235490251 | Coltar din aluminiu cu plasa | m | 12,600 | 9,60 | 120,96 |
| 125. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 1,258 | 32,60 | 41,01 |
| 126. | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 281,580 | 22,00 | 6 194,76 |
| 127. | 2812106305900 | Profiluri uzinate din polisterol pina la20 cm inclusiv | m | 11,770 | 123,00 | 1 447,71 |
| 128. | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 59,136 | 5,00 | 295,68 |
| 129. | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 20,064 | 49,00 | 983,14 |
| 130. | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 8,870 | 39,00 | 345,93 |
| 131. | 2873122004101 | Plase sudate (VR 100x100x4 mm) | kg | 160,590 | 16,80 | 2 697,91 |
| 132. | 2873122005410 | Granulit pentru betoane (polisterolbeton) | m3 | 6,885 | 723,00 | 4 977,85 |
| 133. | 2873145886851 | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111 | kg | 1,134 | 14,00 | 15,88 |
| 134. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,610 | 14,00 | 8,54 |
| 135. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 2,130 | 36,00 | 76,68 |
| 136. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,987 | 2,40 | 2,37 |
| 137. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 664,680 | 0,80 | 531,74 |
| 138. | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 2,550 | 145,00 | 369,75 |
| 139. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 1 253,855 | 0,10 | 125,39 |
| 140. | 2874115833873 | Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm | buc | 296,659 | 0,65 | 192,83 |
| 141. | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 612,480 | 0,10 | 61,25 |
| 142. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 185,400 | 0,10 | 18,54 |
| 143. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,987 | 0,40 | 0,39 |
| 144. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,017 | 25,00 | 0,42 |
| 145. | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 4,404 | 89,00 | 391,96 |
| 146. | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 3,708 | 110,00 | 407,88 |
| 147. | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 5,100 | 75,00 | 382,50 |
| 148. | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 2,550 | 125,00 | 318,75 |
| 149. | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 2,550 | 145,00 | 369,75 |

| | | | | | | |
|------|----------------|---|-----|-----------|----------|-------------------|
| 150. | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 3,708 | 225,00 | 834,30 |
| 151. | 2875274200000 | Capac cu rama | buc | 1,020 | 1 650,00 | 1 683,00 |
| 152. | 2875274203000 | Gratar cu rama fonta tip 1 | buc | 2,100 | 1 450,00 | 3 045,00 |
| 153. | 2875274203882 | Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m | buc | 2,121 | 1 010,00 | 2 142,21 |
| 154. | 2875274204041 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1" | buc | 8,000 | 25,00 | 200,00 |
| 155. | 2875274204042 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2" | buc | 8,000 | 28,00 | 224,00 |
| 156. | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 25,956 | 50,00 | 1 297,80 |
| 157. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,099 | 21,00 | 2,08 |
| 158. | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 194,670 | 1,00 | 194,67 |
| 159. | 2913124201600 | Robinet de reglaj drept sau coltar | buc | 2,030 | 98,00 | 198,94 |
| 160. | 2913124503150 | Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe, avind diametrul 1" | buc | 1,015 | 149,00 | 151,23 |
| 161. | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,024 | 27,00 | 0,65 |
| 162. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 3,407 | 1,79 | 6,11 |
| 163. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 18,574 | 20,50 | 380,79 |
| 164. | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,016 | 20,50 | 0,32 |
| 165. | 4100126202818 | Apa | m3 | 9,416 | 20,50 | 193,00 |
| 166. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 62,363 | 5,00 | 311,82 |
| 167. | u1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 4,361 | 0,00 | 0,00 |
| 168. | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 19,212 | 0,00 | 0,00 |
| 169. | u1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 4,743 | 0,00 | 0,00 |
| 170. | u2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 89,711 | 0,00 | 0,00 |
| 171. | u2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,980 | 0,00 | 0,00 |
| 172. | u2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 168,165 | 0,00 | 0,00 |
| 173. | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 6 301,273 | 0,00 | 0,00 |
| 174. | u2651122100414 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500 | kg | 1 487,999 | 0,00 | 0,00 |
| 175. | u2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 0,618 | 125,00 | 77,25 |
| 176. | u2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 144,300 | 12,50 | 1 803,75 |
| 177. | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 6,555 | 0,00 | 0,00 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 366 109,26 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|------|---------|--------|----------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,877 | 214,00 | 187,67 |
| 2. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 7,877 | 45,00 | 354,47 |
| 3. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,692 | 25,00 | 42,30 |
| 4. | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,011 | 214,00 | 2,35 |
| 5. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 1,260 | 225,00 | 283,50 |
| 6. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 790,875 | 1,00 | 790,87 |
| 7. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,630 | 225,00 | 141,74 |
| 8. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 2,898 | 225,00 | 652,05 |
| 9. | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 2,677 | 32,00 | 85,66 |
| 10. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 15,726 | 15,00 | 235,89 |
| 11. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 26,945 | 15,00 | 404,17 |
| 12. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,320 | 214,00 | 68,48 |
| 13. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,168 | 65,00 | 10,92 |
| 14. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 29,952 | 17,00 | 509,22 |
| 15. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,300 | 450,00 | 135,00 |
| 16. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 10,714 | 250,00 | 2 678,50 |
| 17. | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 6,909 | 500,00 | 3 454,50 |
| 18. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 3,983 | 12,00 | 47,79 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|---|------|--------|--------|------------------|
| 19. | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 3,713 | 8,00 | 29,71 |
| 20. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 2,898 | 554,00 | 1 605,48 |
| 21. | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,112 | 554,00 | 62,05 |
| 22. | 2952270002801 | Ciocan abataj 10-15 kg | h-ut | 1,488 | 16,00 | 23,81 |
| 23. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,360 | 16,00 | 5,76 |
| 24. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 3,222 | 16,00 | 51,55 |
| 25. | 2952270003306 | Electropompa de apa 4-6 kw | h-ut | 0,029 | 64,80 | 1,88 |
| 26. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 1,410 | 55,00 | 77,56 |
| 27. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 1,301 | 12,00 | 15,61 |
| 28. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,400 | 45,00 | 18,00 |
| 29. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec | h-ut | 1,055 | 8,00 | 8,44 |
| 30. | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,386 | 12,00 | 4,63 |
| 31. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 1,228 | 12,00 | 14,74 |
| 32. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,722 | 65,00 | 46,93 |
| 33. | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 0,300 | 156,00 | 46,80 |
| 34. | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto | h-ut | 3,600 | 350,00 | 1 260,00 |
| 35. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 1,409 | 214,00 | 301,53 |
| 36. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 35,137 | 250,00 | 8 784,25 |
| 37. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,402 | 250,00 | 100,50 |
| 38. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,877 | 250,00 | 219,25 |
| 39. | u2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,358 | 0,00 | 0,00 |
| 40. | u2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 5,049 | 0,00 | 0,00 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 22 763,56 |

| | | |
|-------------------------|----------|------------|
| Total | lei | 617 277,36 |
| Asigurarea sociala | 24,00 % | 54 817,09 |
| Cheltuieli de transport | 4,00 % | 14 644,37 |
| Cheltuieli de regie | 4,00 % | 27 469,54 |
| Beneficiu | 2,00 % | 14 284,17 |
| Total | 100,00 + | 728 492,53 |
| TVA | 20,00 % | 145 698,50 |

Total deviz:

**874 191,0
3**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Amenajarea Teritoriului | | | | |
| | | 1. Demontari si evacuari | | | | |
| 1 | RpCG29C1 | Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice (parapet) | m3 | | | 207,65 <hr/> 126,86 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,7500 | 57,66 | 100,91 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1200 | 20,50 | 2,46 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0800 | 15,00 | 1,20 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,3200 | 225,00 | 72,00 |
| | 2952270002801 | Ciocan abataj 10-15 kg | h-ut | 0,3200 | 16,00 | 5,12 |
| 2 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (parapet clumba) | m3 | | | 419,10 <hr/> 317,13 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 57,66 | 230,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,5000 | 57,66 | 86,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,03 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,3500 | 225,00 | 78,70 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,3500 | 55,00 | 19,24 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,2000 | 15,00 | 3,00 |
| 3 | TsG07H | Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau radacinilor peste 70 cm | buc | | | 557,09 <hr/> 510,29 |
| | 8141260100100 | Fasonator | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,5500 | 57,66 | 492,99 |
| | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 0,3000 | 156,00 | 46,80 |
| 4 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Gard) | m2 | | | 16,74 <hr/> 15,57 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,03 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 5 | TsC02A1 | Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,(Incarcarea gunoiului in auto, inclusiv pamint surplus din clumbe) | 100 m3 | | | 2 060,62 <hr/> 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 3,7200 | 554,00 | 2 060,62 |
| 6 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Evacuarea gunoi) | t | | | 64,50 <hr/> 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,2580 | 250,00 | 64,50 |
| | | 2. Gard | | | | |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betongrunt) | m2 | | | 5,98 <hr/> 1,73 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|---------|---------|--------|-------------------------------|
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 24165861053031 | Amorsa-grund (Betongrunt) | kg | 0,1500 | 26,67 | 4,00 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 8 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 117,77 ----- 98,02 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 57,66 | 80,72 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0240 | 820,00 | 19,68 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 17,00 | 0,07 |
| | u2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 21,96 ----- 6,92 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,4150 | 35,63 | 14,79 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 10 | CN11A | Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent Culoarea se va coordona cu beneficiarul | m2 | | | 49,63 ----- 25,95 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 24301161040701 | Vopsea pe baza de polimeri acrilici -fasade | kg | 0,6400 | 32,40 | 20,74 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 2,80 | 0,14 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 20,50 | 0,06 |
| 11 | 08-02-396-5 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Camuflarea cablajului existent) | 100 m | | | 3 827,53 ----- 2 168,02 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 37,6000 | 57,66 | 2 168,02 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 6,8400 | 36,00 | 246,21 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,5000 | 6,00 | 74,99 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,4000 | 100,00 | 40,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,5000 | 10,00 | 124,99 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,2800 | 214,00 | 274,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 11,5000 | 45,00 | 517,46 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 25,00 | 61,75 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,2800 | 250,00 | 320,10 |
| 12 | Pret de piata | Canal metalic 100x50x2000 mm | m | | | 41,25 ----- 0,00 |
| | 111-1 | Canal metalic 100x50x2000 mm | m | 1,0000 | 41,25 | 41,25 |
| | | 3. Fundatie post Vagoneta | | | | |
| 13 | TsA02A | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor | m3 | | | 43,24 ----- 43,24 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,24 |
| 14 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | | | 614,88 ----- 57,09 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 57,66 | 57,09 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 1,1500 | 360,00 | 414,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 20,50 | 2,04 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 225,00 | 47,24 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 225,00 | 94,50 |
| 15 | CA02A | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace | m3 | | | 1 246,27 ----- 265,23 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|----------|----------|-----------------------------|
| | | clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) | | | | |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,9500 | 57,66 | 227,76 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,48 |
| | 2663102100075 | Beton clasa (Bc 5/B 75) | m3 | 1,0250 | 880,00 | 911,29 |
| | u2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 185,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7800 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,7200 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2700 | 0,00 | 0,00 |
| | u2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0570 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,0180 | 554,00 | 9,84 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 214,00 | 53,50 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 16,00 | 6,40 |
| 16 | CC02F2 | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Plasa 150x150x10 mm) | kg | | | 16,99 ----- 1,61 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0280 | 57,66 | 1,61 |
| | 2710602200001 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Plasa 150x150x10 mm) | kg | 1,0250 | 15,00 | 15,38 |
| 17 | CB02C | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 258,14 ----- 69,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 25,00 | 0,12 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,40 | 0,12 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 2,40 | 0,72 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 21,00 | 0,63 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 22,50 | 1,13 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 14,00 | 0,35 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1300 | 1 258,00 | 163,71 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 7 666,00 | 7,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 7 666,00 | 7,00 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 32,00 | 3,84 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 214,00 | 4,30 |
| 18 | CA03D | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) | m3 | | | 1 300,39 ----- 259,47 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,1000 | 57,66 | 236,41 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,07 |
| | 2663102100200 | Beton clasa (Bc 15/B 200) | m3 | 1,0250 | 930,00 | 967,89 |
| | u2651122100414 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500 | kg | 273,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7400 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,6800 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2900 | 0,00 | 0,00 |
| | u2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0570 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,0180 | 554,00 | 9,85 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 16,00 | 9,60 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 214,00 | 53,58 |
| | | 4. Terasa | | | | |
| 19 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat | m3 | | | 419,15 ----- 317,13 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 57,66 | 230,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,5000 | 57,66 | 86,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,03 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,3500 | 225,00 | 78,75 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,3500 | 55,00 | 19,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,2000 | 15,00 | 3,00 |
| 20 | TrB01B2-4 | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m | t | | | 61,12 ----- 61,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,0600 | 57,66 | 61,12 |
| 21 | TrI1AA02B1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1 | t | | | 34,60 ----- 34,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|----------|--------|----------|
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,60 |
| 22 | TsI50B10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km | t | | | 79,52 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,3180 | 250,00 | 79,52 |
| 23 | DE10C | Borduri presate prefabricate , pentru trotuare 100x25x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | | | 197,50 |
| | | | | | | 38,63 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5200 | 57,66 | 29,98 |
| | 26631021000011 | Beton clasa100 | m3 | 0,0450 | 850,00 | 38,27 |
| | u2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,1700 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x25x8 cm | m | 1,0050 | 120,00 | 120,60 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betongrunt) | m2 | | | 5,98 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 24165861053031 | Amorsa-grund (Betongrunt) | kg | 0,1500 | 26,67 | 4,00 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 25 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie Portilanat ATENTIE cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 11 mm prevazuta pentru lucrari exterioare cu dimensiunile 600x600mm, inclusive stratul support din adezivi (amestec uscat), (culoarea forma se vor coordona cu beneficiarul) | m2 | | | 286,58 |
| | | | | | | 63,43 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,43 |
| | 2661112800711 | Placi de gresie Portilanat cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 11 mm prevazuta pentru lucrari exterioare cu dimensiunile 600x600mm | m2 | 1,0300 | 187,00 | 194,54 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 2,93 | 18,94 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 19,50 | 8,08 |
| | 2010237318700 | Distanteri de rost | buc | 20,0000 | 0,04 | 0,81 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 20,50 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 17,00 | 0,03 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 12,00 | 0,20 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 8,00 | 0,50 |
| 26 | CA03D | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Pentru realizarea scurgerilor) | m3 | | | 1 300,00 |
| | | | | | | 259,47 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,1000 | 57,66 | 236,41 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,07 |
| | 2663102100200 | Beton clasa (Bc 15/B 200) | m3 | 1,0250 | 930,00 | 967,52 |
| | u2651122100414 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500 | kg | 273,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7400 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,6800 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2900 | 0,00 | 0,00 |
| | u2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0570 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,0180 | 554,00 | 9,91 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 16,00 | 9,60 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 214,00 | 53,50 |
| 27 | IzF31A K=2 | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda (inclusiv soclu) Pentru evitarea infiltrarilor apelor la fundatie si interiorul cladirii ATENTIE K=2 | m2 | | | 270,51 |
| | | | | | | 101,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,5000 | 57,66 | 57,66 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,3800 | 57,66 | 43,82 |
| | 24165373438290 | Amestec "Penetron" | kg | 0,8000 | 105,00 | 168,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0250 | 20,50 | 1,02 |
| | | 2. Acoperis garaj | | | | |
| | | 1. Demontari si evacuari | | | | |
| 28 | RpCI42F k-2 | Demontarea elementelor de acoperis - | m2 | | | 79,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|--------|--------|
| | | membrane bituminoase in unul sau doua straturi (4 straturi) | | | | 77,26 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,4700 | 57,66 | 54,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 23,06 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0600 | 15,00 | 1,80 |
| 29 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. . (glaf montat pe parapet) | m | | | 8,22 |
| | | | | | | 8,07 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 30 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (5-6 cm) | m2 | | | 18,92 |
| | | | | | | 17,30 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,02 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| 31 | RpCP44B | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Copertina garaj) | kg | | | 0,73 |
| | | | | | | 0,66 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0080 | 57,66 | 0,46 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0025 | 57,66 | 0,14 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 57,66 | 0,06 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0004 | 16,50 | 0,01 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0006 | 22,50 | 0,01 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0002 | 214,00 | 0,04 |
| 32 | RpCI42C | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Copertina garaj) | m2 | | | 51,12 |
| | | | | | | 50,74 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,4400 | 57,66 | 25,37 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4400 | 57,66 | 25,37 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0250 | 15,00 | 0,38 |
| 33 | TrB01C1-2 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m | t | | | 33,44 |
| | | | | | | 33,44 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5800 | 57,66 | 33,44 |
| 34 | TrI1AA01C1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 | t | | | 20,18 |
| | | | | | | 20,18 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,18 |
| 35 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | | | 64,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,2580 | 250,00 | 64,50 |
| | | 2. Acoperis tip Terasa (Garaj) | | | | |
| 36 | IzF11B | Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu (polisterolbeton), pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Pentru ajustarea cotelor si realizarea scurgerilor) | m3 | | | 848,97 |
| | | | | | | 92,83 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,6100 | 57,66 | 92,83 |
| | 2873122005410 | Granulit pentru betoane (polisterolbeton) | m3 | 1,0400 | 723,00 | 751,94 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,2800 | 15,00 | 4,20 |
| 37 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100x100x4 mm) | kg | | | 19,14 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 57,66 | 1,44 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 57,66 | 0,29 |
| | 2873122004101 | Plase sudate (VR 100x100x4 mm) | kg | 1,0100 | 16,80 | 16,97 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 15,00 | 0,08 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 22,50 | 0,22 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,04 | 0,01 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 214,00 | 0,13 |
| 38 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 67,94 |
| | | | | | | 40,36 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|--------|-----------------|
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0330 | 820,00 | 27,06 |
| | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 17,00 | 0,51 |
| | u2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | CG01A1 K=2 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2 | | | 22,96 13,84 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 57,66 | 11,53 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 57,66 | 2,31 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0055 | 820,00 | 9,02 |
| | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 17,00 | 0,10 |
| | u2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat | m2 | | | 8,03 2,31 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 57,66 | 2,31 |
| | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 0,3000 | 19,00 | 5,70 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,02 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0003 | 15,00 | 0,00 |
| 41 | RpCI34A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex Expres ЭМПІ grosimea stratului nu mai mica de 3.8 mm) sau analogic, inclusiv parapetele | m2 | | | 132,09 50,74 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,7300 | 57,66 | 42,09 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2682132600471 | Membrane bituminoase (Uniflex Expres ЭМПІ grosimea stratului nu mai mica de 3.8 mm) sau analogic | m2 | 1,1500 | 63,33 | 76,83 |
| | 1120206201035 | Gaz metan in butelii | kg | 0,3000 | 10,89 | 3,45 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,0100 | 32,00 | 0,32 |
| 42 | RpCI34A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast ЭКПІ grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, inclusiv parapetele | m2 | | | 150,50 50,74 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,7300 | 57,66 | 42,09 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2682132600472 | Membrane bituminoase (Tehnoelast ЭКПІ grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, | m2 | 1,1500 | 78,50 | 95,24 |
| | 1120206201035 | Gaz metan in butelii | kg | 0,3000 | 10,89 | 3,45 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,0100 | 32,00 | 0,32 |
| 43 | RpCI22A | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Picurator) | m | | | 138,63 58,81 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,7700 | 57,66 | 44,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 2710403641867 | Tabla zincata 0,4 OL32-ln | kg | 1,0000 | 33,00 | 34,65 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,3300 | 16,00 | 5,54 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0300 | 32,60 | 1,03 |
| | 2873145886851 | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111 | kg | 0,0300 | 14,00 | 0,44 |
| | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 2,0000 | 1,50 | 3,15 |
| | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto | h-ut | 0,1000 | 350,00 | 35,00 |
| 44 | CE24D | Montarea aeratoarelor pentru acoperisuri din | buc | | | 154,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
| | | membrane bituminoase | | | | 109,56 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1,9000 | 57,66 | 109,56 |
| | u2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 0,3000 | 125,00 | 38,63 |
| | 2430226101399 | Chit pe baza de bitum filerizat | kg | 0,2000 | 19,00 | 3,92 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0600 | 32,60 | 2,02 |
| 45 | pret piata | Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase | buc | | | 220,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 111-2 | Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase | buc | 1,0000 | 220,00 | 220,00 |
| 46 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (ATENTIE Burlane cu diametru 100 mm) | m | | | 361,73 |
| | | | | | | 20,18 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,18 |
| | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass cu diametru 100 mm) | m | 1,0500 | 132,00 | 141,37 |
| | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0,5000 | 75,00 | 38,25 |
| | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0,2500 | 145,00 | 36,98 |
| | 2413217300010 | Cleme | buc | 0,5000 | 65,00 | 33,15 |
| | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0,2500 | 145,00 | 36,98 |
| | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0,2500 | 125,00 | 31,88 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,2500 | 89,00 | 22,70 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 17,00 | 0,26 |
| 47 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 313,81 |
| | | | | | | 17,30 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | 2710406311800 | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass | m | 1,0500 | 117,00 | 126,54 |
| | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1,4000 | 50,00 | 72,10 |
| | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 0,2000 | 89,00 | 18,33 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,1000 | 89,00 | 9,17 |
| | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 0,2000 | 225,00 | 46,35 |
| | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 0,2000 | 110,00 | 22,66 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 10,0000 | 0,10 | 1,03 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 17,00 | 0,34 |
| 48 | CL17B | Confectii metalice diverse, montate aparent teava rectangulara 40x25mm: (Copertina garaj) forma si tipul se va coordona cu beneficiarul | kg | | | 34,98 |
| | | | | | | 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 36,00 | 0,18 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,79 | 0,01 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 32,00 | 0,32 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 1,50 | 0,03 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 16,50 | 0,33 |
| 49 | CN20A | Vopsitorii exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi (Copertina garaj) culoarea se va coordona cu beneficiarul | m2 | | | 87,27 |
| | | | | | | 72,65 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,2600 | 57,66 | 72,65 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,2400 | 34,80 | 8,35 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutat | kg | 0,1000 | 33,00 | 3,30 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0200 | 18,50 | 0,37 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,3000 | 5,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0600 | 5,00 | 0,30 |
| | 2430226101337 | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2 | kg | 0,0500 | 16,00 | 0,80 |
| 50 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata gros nu mai mica de 0.45mm pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Copertina garaj) tipul si culoarea se va coordona cu beneficiarul | m2 | | | 318,19 |
| | | | | | | 66,31 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,9000 | 57,66 | 51,89 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 2710403643001 | Placi din tabla amprentata gros nu mai mica de 0.45mm | m2 | 1,1500 | 165,00 | 199,24 |
| | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 0,5000 | 33,00 | 17,32 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 9,0000 | 1,00 | 9,45 |
| | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0,1000 | 145,00 | 15,22 |
| | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,0400 | 225,00 | 9,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|---------|---------|--------|-------------------------------|
| | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 0,0500 | 6,50 | 0,34 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0500 | 17,00 | 0,85 |
| 51 | 08-02-396-5 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Camuflarea cablajului existent) | 100 m | | | 3 827,40 ----- 2 168,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 37,6000 | 57,66 | 2 168,00 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 6,8400 | 36,00 | 246,25 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,5000 | 6,00 | 75,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,4000 | 100,00 | 40,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,5000 | 10,00 | 125,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,2800 | 214,00 | 273,90 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 11,5000 | 45,00 | 517,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 25,00 | 61,75 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,2800 | 250,00 | 320,00 |
| 52 | Pret de piata | Canal metalic 100x50x2000 mm | m | | | 41,25 ----- 0,00 |
| | 111-1 | Canal metalic 100x50x2000 mm | m | 1,0000 | 41,25 | 41,25 |
| | | 3. Fatada garaj, edificiu alaturat | | | | |
| 53 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Grile de protectie a ferestrelor ATENTIE se vor remonta) | kg | | | 2,71 ----- 2,31 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 57,66 | 1,15 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0200 | 57,66 | 1,15 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0008 | 16,50 | 0,01 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0010 | 22,50 | 0,02 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 15,00 | 0,05 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0050 | 65,00 | 0,33 |
| 54 | CN53A | Grunduirea suprafetelor peretilor (Betongrunt) inclusiv glafurile | m2 | | | 5,98 ----- 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 24165861053031 | Amorsa-grund (Betongrunt) | kg | 0,1500 | 26,67 | 4,00 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 55 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (ATENTIE material folosit pentru lucrari exterioare be baza de ciment) | m2 | | | 91,95 ----- 70,35 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,66 | 70,35 |
| | 26531021008312 | Amestec uscat pe baza de ciment | kg | 7,1400 | 2,80 | 19,99 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,50 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 17,00 | 1,34 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 12,00 | 0,19 |
| 56 | CF51B K=2 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (ATENTIE material folosit la lucrari exterioarepe baza de ciment) | m2 | | | 36,34 ----- 27,68 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,2400 | 57,66 | 27,68 |
| | 26531021008312 | Amestec uscat pe baza de ciment | kg | 1,4300 | 2,80 | 8,01 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0160 | 17,00 | 0,54 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0030 | 12,00 | 0,07 |
| 57 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (160g/m2) aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 25,18 ----- 11,53 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 10,20 | 11,22 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 16,16 | 2,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 20,50 | 0,01 |
| 58 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de | m2 | | | 142,31 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|--------|
| | | un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (ATENTIE material folosit pentru lucrari exterioare pe baza de ciment) | | | | 85,68 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 57,66 | 85,68 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli) | kg | 0,3000 | 26,50 | 7,95 |
| | 26531021008341 | Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 3,20 | 46,75 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 20,50 | 0,23 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 17,00 | 1,34 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 12,00 | 0,36 |
| 59 | CK18C | Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu cu plasa | m | | | 30,17 |
| | | | | | | 14,99 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 57,66 | 14,99 |
| | 2743123549025 | Coltar din aluminiu cu plasa | m | 1,0500 | 9,60 | 10,08 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,50 | 0,04 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 267,00 | 0,27 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,80 | 4,80 |
| 60 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 21,96 |
| | | | | | | 6,92 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,4150 | 35,63 | 14,79 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 61 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 134,88 |
| | | | | | | 70,35 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,66 | 70,35 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,3000 | 28,00 | 64,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 20,50 | 0,08 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 8,00 | 0,05 |
| 62 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 53,27 |
| | | | | | | 43,24 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,24 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 7 666,00 | 2,32 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 7 666,00 | 0,79 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 7 666,00 | 2,32 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 450,50 | 0,05 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 14,00 | 0,04 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 1,00 | 4,50 |
| 63 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Locuri deteriorate fatada) | m2 | | | 117,77 |
| | | | | | | 98,02 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 57,66 | 80,72 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0240 | 820,00 | 19,68 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 17,00 | 0,07 |
| | u2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 0,00 | 0,00 |
| 64 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (ATENTIE ceramogranit placi prevazute pentru lucrari exterioare la soclu) | m2 | | | 288,57 |
| | | | | | | 95,14 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 57,66 | 95,14 |
| | 2661112800700 | Placi de ceramogranit dimensiuni placute: pina la 300x600 mm | m2 | 1,0200 | 167,00 | 172,05 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 2,93 | 10,95 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 19,50 | 9,26 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,04 | 0,81 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 17,00 | 0,20 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 12,00 | 0,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|-------|-----------------|
| 65 | CL17B | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (ATENTIE, MANOPERA se vor remonta grile de protectie a ferestrelor demontate anterior) | kg | | | 25,48 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | u2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 1,0000 | 12,50 | 12,50 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 36,00 | 0,18 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,79 | 0,01 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 32,00 | 0,32 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 1,50 | 0,03 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 16,50 | 0,33 |
| | | 4. Fatada edificiu alaturat terasei | | | | |
| 66 | CN53A | Grunduirea suprafetelor peretilor (Betongrunt) inclusiv glafurile | m2 | | | 5,98 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 24165861053031 | Amorsa-grund (Betongrunt) | kg | 0,1500 | 26,67 | 4,00 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 67 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (ATENTIE material folosit pentru lucrari exterioare be baza de ciment) | m2 | | | 91,95 70,34 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,66 | 70,34 |
| | 26531021008312 | Amestec uscat pe baza de ciment | kg | 7,1400 | 2,80 | 19,99 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,50 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 17,00 | 1,34 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 12,00 | 0,19 |
| 68 | CF51B K=2 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (ATENTIE material folosit la lucrari exterioare pe baza de ciment) | m2 | | | 36,34 27,68 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,2400 | 57,66 | 27,68 |
| | 26531021008312 | Amestec uscat pe baza de ciment | kg | 1,4300 | 2,80 | 8,01 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0160 | 17,00 | 0,54 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0030 | 12,00 | 0,07 |
| 69 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (160g/m2) aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 25,18 11,53 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 10,20 | 11,22 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 16,16 | 2,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 20,50 | 0,01 |
| 70 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (ATENTIE material folosit pentru lucrari exterioare pe baza de ciment) | m2 | | | 142,31 85,68 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 57,66 | 85,68 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli) | kg | 0,3000 | 26,50 | 7,95 |
| | 26531021008341 | Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 3,20 | 46,75 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 20,50 | 0,23 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 17,00 | 1,34 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 12,00 | 0,35 |
| 71 | CK18C | Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu cu plasa | m | | | 30,17 14,99 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 57,66 | 14,99 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|----------|-----------------|
| | 2743123549025 | Coltar din aluminiu cu plasa | m | 1,0500 | 9,60 | 10,08 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,50 | 0,04 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 267,00 | 0,26 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,80 | 4,80 |
| 72 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 21,96 6,92 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,4150 | 35,63 | 14,79 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 73 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 134,88 70,34 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,66 | 70,34 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,3000 | 28,00 | 64,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 20,50 | 0,08 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 8,00 | 0,05 |
| 74 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 53,19 43,25 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,25 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 7 666,00 | 2,29 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 7 666,00 | 0,76 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 7 666,00 | 2,29 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 450,50 | 0,05 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 14,00 | 0,04 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 1,00 | 4,50 |
| 75 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Locuri deteriorate fatada) | m2 | | | 117,76 98,02 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 57,66 | 80,72 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0240 | 820,00 | 19,67 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 17,00 | 0,07 |
| | u2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (ATENTIE ceramogranit placi prevazute pentru lucrari exterioare la soclu) | m2 | | | 288,56 95,14 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 57,66 | 95,14 |
| | 2661112800700 | Placi de ceramogranit dimensiuni placute: pina la 300x600 mm | m2 | 1,0200 | 167,00 | 172,04 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 2,93 | 10,95 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 19,50 | 9,26 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,04 | 0,81 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 17,00 | 0,20 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 12,00 | 0,12 |
| 77 | CL17A | Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Confectie metalica, perdea despartitoare) | kg | | | 37,87 14,99 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,2300 | 57,66 | 13,26 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 57,66 | 1,15 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 36,00 | 0,18 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,79 | 0,01 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 32,00 | 0,32 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 1,50 | 0,03 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 16,50 | 0,33 |
| | | 5. Lucrari interioare garaj | | | | |
| 78 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 16,74 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|-------|--------|
| | | | | | | 15,57 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,03 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 79 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 109,87 |
| | | | | | | 88,22 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 57,66 | 88,22 |
| | 26531021008313 | Amestec uscat pe baza de ipsos | kg | 7,1400 | 2,80 | 19,99 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,50 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 17,00 | 1,34 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 12,00 | 0,23 |
| 80 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 91,95 |
| | | | | | | 70,34 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,66 | 70,34 |
| | 26531021008313 | Amestec uscat pe baza de ipsos | kg | 7,1400 | 2,80 | 19,99 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,50 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 17,00 | 1,34 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 12,00 | 0,19 |
| 81 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,43 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,33 | 2,45 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 82 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2 | | | 45,19 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 26,30 | 10,52 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,80 | 0,17 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| | | 6. Bucatarie | | | | |
| | | 1. Demontari si evacuari | | | | |
| 83 | RpCM33E | Demontarea placajelor din PFL laminat (Perete dispartitor) | m2 | | | 45,17 |
| | | | | | | 44,98 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,49 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,49 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 84 | RpCM33E | Demontarea placajelor din PVC (Lambriu plastic tavan) | m2 | | | 45,16 |
| | | | | | | 44,97 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,49 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,49 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 85 | RpCM33E | Demontarea placajelor (Lambriu lemn, pereti) | m2 | | | 45,16 |
| | | | | | | 44,97 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,49 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,49 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 86 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 28,55 |
| | | | | | | 26,53 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 57,66 | 13,26 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 57,66 | 13,26 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 32,00 | 0,96 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,50 | 0,62 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| 87 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc | m2 | | | 13,75 |
| | | | | | | 12,69 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1100 | 57,66 | 6,34 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1100 | 57,66 | 6,34 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,50 | 0,62 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| 88 | Tr11AA01C1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 | t | | | 20,19 |
| | | | | | | 20,19 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,19 |
| 89 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | | | 64,84 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,2580 | 250,00 | 64,84 |
| | | 2. Pereti | | | | |
| 90 | CD72B | Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m | m2 | | | 338,09 |
| | | | | | | 154,71 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,6832 | 57,66 | 154,71 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 2,1000 | 26,11 | 55,10 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 1,1450 | 13,13 | 15,11 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 8,08 | 17,86 |
| | 2521302602906 | Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) | m2 | 1,0300 | 51,91 | 53,74 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 1,2200 | 6,50 | 7,97 |
| | 2513206621601 | Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton | m | 1,5150 | 1,85 | 2,82 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,5420 | 5,70 | 3,10 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,1750 | 26,50 | 4,66 |
| | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,5000 | 1,20 | 1,81 |
| | 2874115833873 | Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm | buc | 29,4300 | 0,65 | 19,23 |
| | 2681126001473 | Hirtie pentru slefuit | m2 | 0,0160 | 65,00 | 1,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0094 | 17,00 | 0,16 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0648 | 12,00 | 0,78 |
| 91 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor | m2 | | | 328,88 |
| | | | | | | 215,07 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 3,4500 | 57,66 | 198,93 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 57,66 | 13,26 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2662102700201 | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm | buc | 0,3700 | 78,33 | 28,98 |
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,9500 | 49,00 | 46,55 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,4200 | 39,00 | 16,38 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 50,0000 | 0,10 | 5,00 |
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 29,0000 | 0,10 | 2,90 |
| | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 2,8000 | 5,00 | 14,00 |
| 92 | CK18C | Montarea coltare din aluminiu | m | | | 30,18 |
| | | | | | | 14,99 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 57,66 | 14,99 |
| | 27431235490251 | Coltar din aluminiu cu plasa | m | 1,0500 | 9,60 | 10,08 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,50 | 0,04 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 267,00 | 0,27 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,80 | 4,80 |
| 93 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 37,87 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 5,80 | 6,12 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 17,00 | 0,02 |
| 94 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,43 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|--|------|---------|--------|------------------|
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,33 | 2,45 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 95 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2 | | | 45,19 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 26,30 | 10,52 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,80 | 0,17 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| 96 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrii si glafuri) fixate de adeziv, suprafata alaturata lavoarului, (Culoarea forma si dimensiunile se vor coordona cu beneficiarul) | m2 | | | 240,15 95,14 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 57,66 | 95,14 |
| | 2661112800701 | Placi de ceramica | m2 | 1,0200 | 120,00 | 123,64 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 2,93 | 10,95 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 19,50 | 9,26 |
| | 2010237318700 | Distantiere de rost | buc | 20,0000 | 0,04 | 0,81 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 17,00 | 0,20 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 12,00 | 0,12 |
| | | 3. Tavan | | | | |
| 97 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti) | m2 | | | 194,91 110,13 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,9100 | 57,66 | 110,13 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 1,0500 | 26,11 | 27,55 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 13,13 | 12,13 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 8,08 | 17,87 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 2,3500 | 6,50 | 15,35 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 0,7575 | 1,85 | 1,41 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 5,70 | 1,55 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 26,50 | 2,33 |
| | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 2,60 | 4,31 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 0,10 | 1,63 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0046 | 17,00 | 0,08 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0475 | 12,00 | 0,57 |
| 98 | CF57A K=2 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 75,74 63,43 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 51,89 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 11,53 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 5,80 | 12,24 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 17,00 | 0,03 |
| 99 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,43 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,33 | 2,45 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 100 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2 | | | 45,19 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 26,30 | 10,52 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,80 | 0,17 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| 101 | CJ04C | Profiluri si ornamente decorative din polisterol, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinarea intre tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul) | m | | | 166,11 28,83 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|---|--------|---------|--------|---------------------------|
| | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 2,0000 | 2,80 | 5,60 |
| | 2812106305900 | Profiluri uzinate din polisterol pina la20 cm inclusiv | m | 1,0700 | 123,00 | 131,61 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 17,00 | 0,03 |
| | | 4. Pardosea | | | | |
| 102 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 67,91 ----- 40,36 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0330 | 820,00 | 27,04 |
| | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 17,00 | 0,51 |
| | u2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| 103 | CG01A1 K=2 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2 | | | 22,97 ----- 13,84 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 57,66 | 11,53 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 57,66 | 2,30 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0055 | 820,00 | 9,04 |
| | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 17,00 | 0,10 |
| | u2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 0,00 | 0,00 |
| 104 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie Portilanat ATENTIE cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 11 mm prevazuta pentru lucrari exterioare cu dimensiunile 600x600mm, inclusive stratul support din adezivi (amestec uscat), (culoarea forma se vor coordona cu beneficiarul) | m2 | | | 286,58 ----- 63,43 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,43 |
| | 2661112800702 | Placi de ceramica cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 9mm cu dimensiunile 600x600mm | m2 | 1,0300 | 187,00 | 194,54 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 2,93 | 18,94 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 19,50 | 8,07 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,04 | 0,81 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 20,50 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 17,00 | 0,03 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 12,00 | 0,20 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 8,00 | 0,50 |
| 105 | CG18A | Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m | | | 91,02 ----- 49,01 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | u2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0050 | 820,00 | 4,10 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 0,00 | 0,00 |
| | 2670112204400 | Plinte sau scafe din gresie ceramica | m | 1,0200 | 37,00 | 37,74 |
| | u2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 17,00 | 0,17 |
| | | 5. Apeduct si Canalizare | | | | |
| 106 | TsC02A1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. | 100 m3 | | | 2 062,08 ----- 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 | h-ut | 3,7200 | 554,00 | 2 062,08 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---|------|--------|--------|------------------|
| | | mc buldoex | | | | |
| 107 | TsA01F1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu | m3 | | | 58,81 58,81 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,0200 | 57,66 | 58,81 |
| 108 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat | m3 | | | 419,15 317,12 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 57,66 | 230,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,5000 | 57,66 | 86,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,03 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,3500 | 225,00 | 78,75 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,3500 | 55,00 | 19,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,2000 | 15,00 | 3,00 |
| 109 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 489,39 51,90 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 57,66 | 51,90 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 267,00 | 293,70 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 20,50 | 2,05 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 225,00 | 47,25 |
| | 2592270004021 | Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 225,00 | 94,50 |
| 110 | AcA07A | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25 mm | m | | | 52,89 16,14 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,2800 | 57,66 | 16,14 |
| | 2521216700025 | Teava din PVC neplastifiata , avind diametrul de 25 mm | m | 1,0500 | 33,50 | 35,88 |
| | 2524906710025 | Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) diametrul de 25 mm | buc | 0,2520 | 3,10 | 0,80 |
| | 2952270003306 | Electropompa de apa 4-6 kw | h-ut | 0,0010 | 64,80 | 0,07 |
| 111 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm | m | | | 79,23 36,33 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6300 | 57,66 | 36,33 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic d-20-25 | m | 1,0200 | 6,10 | 6,22 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,7000 | 4,10 | 2,87 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,4500 | 5,20 | 2,34 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1000 | 3,80 | 0,38 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 28,00 | 28,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 5,00 | 0,10 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 27,00 | 0,16 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 50,00 | 0,10 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0419 | 65,00 | 2,73 |
| 112 | SA37C | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" | buc | | | 45,03 19,03 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |
| | 2875274204041 | Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1" | buc | 1,0000 | 25,00 | 25,00 |
| | 2121117308308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m | kg | 0,0050 | 37,20 | 0,19 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 0,3100 | 1,50 | 0,47 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0012 | 267,00 | 0,33 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,02 |
| 113 | SD20A | Racord olandez PPR 25 - 1/2" metal. | buc | | | 38,59 9,22 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1600 | 57,66 | 9,22 |
| | 2721204122301 | Racord olandez PPR 25 - 1/2 metal | buc | 1,0000 | 28,00 | 28,42 |
| | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm | kg | 0,0200 | 46,00 | 0,94 |
| 114 | SD05A | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" | buc | | | 116,77 17,30 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | 2913124201600 | Robinet de reglaj drept sau coltar | buc | 1,0000 | 98,00 | 99,47 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|--|------|--------|--------|--------------------------|
| 115 | SD19B | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Racordare fintina) | buc | | | 167,37 ----- 16,14 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 57,66 | 16,14 |
| | 2913124503150 | Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe, avind diametrul 1" | buc | 1,0000 | 149,00 | 151,23 |
| 116 | SD20B | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1" | buc | | | 45,92 ----- 12,11 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2100 | 57,66 | 12,11 |
| | 2721204122300 | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat | buc | 1,0000 | 32,00 | 32,32 |
| | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm | kg | 0,0320 | 46,00 | 1,50 |
| 117 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | | | 43,50 ----- 14,42 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 25212167201650 | Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm | m | 1,0300 | 28,00 | 28,84 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 45,00 | 0,18 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 5,00 | 0,06 |
| 118 | SA37F | Bratară pentru fixarea conductelor de canalizare avind diametrul de 2" | buc | | | 53,84 ----- 24,79 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4300 | 57,66 | 24,79 |
| | 2875274204042 | Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2" | buc | 1,0000 | 28,00 | 28,00 |
| | 2121117308308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m | kg | 0,0060 | 37,20 | 0,22 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 0,3100 | 1,50 | 0,47 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0012 | 267,00 | 0,33 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,02 |
| 119 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 45) | buc | | | 21,20 ----- 12,69 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 2523156721037 | Cot, avind diametrul de 50 mm (Cot 45) din material plastic pentru canalizare | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 45,00 | 0,45 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 5,00 | 0,06 |
| 120 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 90) | buc | | | 21,80 ----- 12,69 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 25231567210371 | Cot, avind diametrul de 50 mm (Cot 90) din material plastic pentru canalizare | buc | 1,0000 | 8,60 | 8,60 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 45,00 | 0,45 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 5,00 | 0,06 |
| 121 | SF01C | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m | | | 9,23 ----- 9,23 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1600 | 57,66 | 9,23 |
| 122 | SF02C | Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm | 10 m | | | 6,34 ----- 6,34 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1100 | 57,66 | 6,34 |
| 123 | SF05C | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm | m | | | 2,88 ----- 2,88 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | | 7. Ograda | | | | |
| | | 1. Demontari si evacuari | | | | |
| 124 | RpDB37A | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice | m2 | | | 39,79 ----- 39,79 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6900 | 57,66 | 39,79 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-----------------|--|--------|----------|----------|-----------------------------|
| 125 | RpDB37A1 K=2 | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga | m2 | | | 26,52 ----- 26,52 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 57,66 | 26,52 |
| 126 | DG04B | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton | m | | | 18,45 ----- 18,45 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| 127 | TsC02A1 | Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in deposit terencatg. I (Fintina de aprovizionare apa irigat) | 100 m3 | | | 2 068,00 ----- 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 3,7200 | 554,00 | 2 068,00 |
| 128 | TsC02A1 | Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,(Incarcarea gunoiului in auto, inclusiv pamint surplus din clumbe) | 100 m3 | | | 2 060,37 ----- 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 3,7200 | 554,00 | 2 060,37 |
| 129 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Evacuarea gunoi) | t | | | 64,50 ----- 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,2580 | 250,00 | 64,50 |
| | | 2. Ograda | | | | |
| 130 | CB02C | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Fintina aprovizionare apa irigat) | m2 | | | 257,88 ----- 69,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,54 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 25,00 | 0,14 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,40 | 0,12 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 2,40 | 0,72 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 21,00 | 0,63 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 22,50 | 1,13 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 14,00 | 0,35 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1300 | 1 258,00 | 163,54 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 7 666,00 | 6,97 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 7 666,00 | 6,97 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 32,00 | 3,84 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 214,00 | 4,28 |
| 131 | CA03D | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Fintina apa irigat) | m3 | | | 1 299,74 ----- 259,46 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,1000 | 57,66 | 236,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 2663102100200 | Beton clasa (Bc 15/B 200) | m3 | 1,0250 | 930,00 | 967,20 |
| | u2651122100414 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500 | kg | 273,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7400 | 0,00 | 0,00 |
| | u1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,6800 | 0,00 | 0,00 |
| | u4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2900 | 0,00 | 0,00 |
| | u2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0570 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,0180 | 554,00 | 9,98 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 16,00 | 9,60 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 214,00 | 53,50 |
| 132 | AcE07C | Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Fintina apa irigare) | buc | | | 1 765,36 ----- 47,28 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 0,8200 | 57,66 | 47,28 |
| | 2875274200000 | Capac cu rama | buc | 1,0000 | 1 650,00 | 1 683,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,5000 | 1,50 | 20,66 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0520 | 267,00 | 14,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-----------------|--|------|---------|----------|-----------------------------|
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0130 | 20,50 | 0,27 |
| 133 | RpAcF01A | Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment | buc | | | 258,79 ----- 72,08 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,8000 | 57,66 | 46,13 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 2640112300739 | Caramizi | buc | 44,0000 | 3,60 | 161,57 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0300 | 820,00 | 25,15 |
| 134 | AcE04A | Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si deposit carosabil tip A1 (Rigola de captare si evacuare a apelor) | buc | | | 2 905,73 ----- 251,97 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 2,2700 | 57,66 | 130,89 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,1000 | 57,66 | 121,08 |
| | 2875274203882 | Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m | buc | 1,0100 | 1 010,00 | 1 071,11 |
| | 2661122804500 | Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc | m | 1,0100 | 28,90 | 30,65 |
| | 2875274203000 | Gratar cu rama fonta tip 1 | buc | 1,0000 | 1 450,00 | 1 522,50 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0240 | 820,00 | 20,50 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,2000 | 45,00 | 9,00 |
| 135 | DE10C | Borduri presate prefabricate , pentru trotuare 100x25x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | | | 204,75 ----- 38,63 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5200 | 57,66 | 29,98 |
| | 26631021000011 | Beton clasa100 | m3 | 0,0450 | 850,00 | 38,23 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,1700 | 1,50 | 4,75 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0090 | 267,00 | 2,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 20,50 | 0,12 |
| | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x25x8 cm | m | 1,0050 | 120,00 | 120,60 |
| 136 | DE10C | Borduri presate prefabricate , pentru trotuare 100x18x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Clumba centrala) | m | | | 219,85 ----- 38,63 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5200 | 57,66 | 29,98 |
| | 26631021000011 | Beton clasa100 | m3 | 0,0450 | 850,00 | 38,26 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,1700 | 1,50 | 4,75 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0090 | 267,00 | 2,40 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 20,50 | 0,12 |
| | 2666122800287 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x18x30 cm | m | 1,0050 | 135,00 | 135,67 |
| 137 | RpDD01B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire | m3 | | | 760,76 ----- 113,01 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6400 | 57,66 | 36,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 1,3200 | 57,66 | 76,11 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 1,2190 | 360,00 | 438,84 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 0,2030 | 360,00 | 73,08 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 0,1500 | 20,50 | 3,08 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 0,2580 | 500,00 | 129,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0150 | 250,00 | 3,75 |
| 138 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | 150,46 ----- 0,00 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,0300 | 15,00 | 15,46 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 450,00 | 135,00 |
| 139 | DB19A | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala | m2 | | | 198,16 ----- 6,92 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 0,0940 | 1 950,00 | 183,30 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 1 650,00 | 4,95 |
| | 2710603420375 | Otel patrat lam.cald lt = 50 mm | kg | 0,0110 | 15,00 | 0,16 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0113 | 250,00 | 2,82 |
| 140 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | 150,46 ----- 0,00 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,0300 | 15,00 | 15,46 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 450,00 | 135,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-----------------|--|------|--------|----------|-------------------------|
| 141 | DB16B | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala | m2 | | | 150,89 ----- 5,19 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0710 | 1 950,00 | 138,45 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 1 650,00 | 4,95 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0080 | 15,00 | 0,12 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0087 | 250,00 | 2,18 |